
 
 

UCHWAŁA NR X/91/2025 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
targowisku miejskim "Mój Rynek" przy ul. Jagiełły w Biłgoraju tj. sektor 2 oraz plac 1 - stanowiące część 
działki nr 2/6 ark. 44, zaznaczone na załączniku graficznym nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym 
miejscu określa regulamin stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Pracoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 748



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/91/2025

Rady Miasta Biłgoraja

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 748



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/91/2025 

Rady Miasta Biłgoraja 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Regulamin handlu przez rolników i ich domowników w wyznaczonych miejscach 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady korzystania z miejsca do prowadzenia handlu w piątki i  soboty przez 
rolników i ich domowników na targowisku miejskim "Mój Rynek" przy ul. Jagiełły w Biłgoraju - stanowiące 
część działki nr 2/6 ark. 44, w godzinach funkcjonowania targowiska. 

2. Zajmowanie miejsc, o których mowa w §1 uchwały oraz ustawianie straganów, ław, stołów, wieszaków 
i wszelkiego rodzaju sprzętu powinno odbywać się w granicach wyznaczonych stoisk handlowych. 

§ 2. Przedmiotem handlu na wyznaczonych miejscach, mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz 
wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 3. Uprawnieni do prowadzenia handlu obowiązani są do: 

1) przestrzegania niniejszego regulaminu oraz Regulaminu stałego targowiska miejskiego "Mój Rynek" przy 
ul. Władysława Jagiełły w Biłgoraju; 

2) utrzymania stanowiska sprzedaży w należytym porządku oraz po zakończeniu handlu do uporządkowania 
i przywrócenia zajętego przez siebie stanowiska do stanu przed rozpoczęciem handlu. Zebrane odpady 
należy wrzucić do pojemników na terenie targowiska przystosowanych do tych celów. 

§ 4. Uprawnieni do prowadzenia handlu i inne osoby przebywające na miejscu wyznaczonym do 
prowadzenia handlu winni wykonywać swe czynności w taki sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży 
i zakupie. 

§ 5. Stoiska handlowe winny być oznaczone w sposób widoczny i umożliwiający identyfikację 
prowadzącego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 748


	UCHWAŁA NR X/91/2025 RADY MIASTA BIŁGORAJA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny
	Załącznik 2 - Regulamin handlu przez rolników i ich domowników w wyznaczonych miejscach
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 3
	pkt 2 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2


		2025-02-04T07:22:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




